CONSIDER~DO que há registro de desabamento de
20 (vinte) unidades domiciliares no Municipio, número esse
que tende a aumentar, pois há registros feitos pela
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil e pela Secre:aria
1vlullicipal de Assistência Social de aproximadamente
14.000(catorze mil)pessoas em áreas de risco e que precisam
ser retiradas para alojamentos e pontos eEtratégicos;

.PUBLICA-SE
.,2J I,f./) 1.-.)VI 'J

'. ESTADO DA BAIIIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
CNI'J/MF N° 13.714.4ú4/0001.01
Av. Videval Seixas Dourado s/n - Centro.